
 
 

 

Warszawa, dnia 19 lipca 2021 r. 

Poz. 88 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania i przeprowadzania analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 

i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie trybu składania 

i przeprowadzania analizy oświadczeń o stanie majątkowym (Dz. Urz. MEiN poz. 19) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 

w lit. n skreśla się wyraz „ministra”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

Elektronicznie podpisany 
przez Damian Lutostański 
Data: 2021.07.19 10:43:49 
+02'00'




